北京市光达电气设备公司 840000 0.0196%

沈阳市远东经济技术发展公司 360000 0.0084%

南方证券北京办事处 360000 0.0084%

辽宁爱森商介有限公司 360000 0.0084%

中国东方资产管理公司海口办事处 240000 0.0056%

中国建材珠海公司 240000 0.0056%

北京友合组投资管理有限公司 120000 0.0028%

烟台四达新技术公司 120000 0.0028%

广州经济技术开发区国际信托投资公司证

券交易营业部
120000 0.0028%

沈阳恒兴实业总公司 120000 0.0028%

北京智融商贸有限责任公司 96000 0.0022%

沈阳市鲁翔装饰公司 48000 0.0011%

沈阳市精艺机电物资经销处 48000 0.0011%

   北京金隅股份有限公司临时公告

 6

合计合计合计合计 3072000 0.0717%

注注注注：：：：上述股东持股数为本公司换股吸收合并太行水泥后实际持股数上述股东持股数为本公司换股吸收合并太行水泥后实际持股数上述股东持股数为本公司换股吸收合并太行水泥后实际持股数上述股东持股数为本公司换股吸收合并太行水泥后实际持股数。。。。

7、此前有限售条件的流通股上市情况：

太行水泥于 2007 年 3 月 1 日安排第一批有限售条件的流通股上市流通，上

市流通股份数量共计为 37,121,100 股。2007 年 4 月 9 日，太行水泥安排第二批

有限售条件的流通股上市流通，上市流通股份数量共计为 1,340,000 股。2008

年 3 月 5 日，太行水泥第三次安排有限售条件的流通股上市流通，上市流通股

份数量共计 23,050,000 股。2009 年 6 月 18 日，太行水泥第四次安排有限售条

件的流通股上市流通，上市流通股份数量共计 120,728,900 股。2009 年 9 月 18

日，太行水泥第五次安排有限售条件的流通股上市流通，上市流通股份数量共计

8,600,000 股上市流通。2011 年 1 月 27 日，太行水泥第六次有限售条件的流通

股上市，股份数量共计 300,000 股上市流通。故此次有限售条件的流通股上市

为公司第七次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。

七七七七、、、、股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表

   单位：股

  本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国家持有股份 2,274,174,625  2,274,174,625

2、其他境内法人持有股份 185,692,000 -120,000 185,572,000

3、境外法人、自然人持有股份 338,480,000  338,480,000

有限售条件的流通股份合计 2,798,346,625 -120,000 2,798,226,625

无限售条件

的流通股份

A 股 316,008,000 +120,000 316,128,000

H 股 1,169,382,435  1,169,382,435

无限售条件的流通股份合计 1,485,390,435 +120,000 1,485,510,435
股份总额  4,283,737,060  4,283,737,060

   特此公告。

北京金隅股份有限公司董事会

2011 年 4 月 15 日

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表；

2、保荐机构核查意见书。